118 CICERO ONTUS

gii. 3. Voluminibus, 8. Francof. 1592. Hanov. 1602. 1614. Franc. cof. 1624. & 1646. & 1654. * Editio Orationum Tullii ad Manutianam & Brutinam conformata cum annotationibus & castigationibus selectis ad Volumen calcem. Hanov. typis VVesel. 1630. 8. Martini du Cygne explanatio & Analysis Rhetorica, Colon. 1670. 8. Melch. Jupii resolutio, Argentorat. 1594. & A. Vilckii, Erfurt. 1602. 8. Selecta Variorum Commentaria in Orationes Ciceronis, Colon. 1521. 8. tribus Vol. curante Andrea Schotto. Tomus tertius Orationum Ciceronis, (qui ab illa 34. pro P. Sexto incipit) cum commentariis copiosis atque eruditis Nic. Abnemis è Soc. Jesu, Parif. 1631. fol. 2. Voluminibus, apud Cratoisium. Orationes Ciceronis cum interpretatione & notis in usum Delphini, auctore Carolo de Menouville, Paris. 1684. 4. tribus Vol. Selectæ quædam Ciceronis Orationes cum Merovillii notis recusæ Cantabrig. 1692. 8. * Editio Orationum Cici Veneta 1694. 12. Deinde à Io. Georgio Gravio (a) viro doctissimo ad MSS Codices, & antiquas melioresque editiones reconsitæ cum ejusdem animadversionibus & scholiis Q. Asconii Pediani ad MSS, emendatis, & Anonymi Veteris Scholiastæ, notisque integris Francisci Hottomanii, Dionysii Lambini, Fulvii Ursini, Pauli Manutii & selectis tum aliorum ut Faerni, Mureti, Lauredani sive Sigonii, cum Nicolai Abrami, Amstelod. 1699. 8. sex. Voluminibus, quæ luculenta & præstantissima facile omnium editio exhibet etiam notas præclaras antea ineditas Iac. Menardi in sex primas Orationes, & è Io. Passeratii prælectionibus in nonnullas Orationes exceppta: nec non fragmenta ex Orationibus Ciceronis desperditis, à Sigonio & Andrea Patricio collecta atque illustrata. * Jo. Gczeli Orationes selectæ Ciceronis X. cum dispositionibus. Aboæ 1669. 4. 1686. 8. Ciceronis Orationes selectæ cum notis Eduardi à Zare K, Roterd. 1694. 8. & Christopheri Cellarii, Jenæ 1692. 8. ? Selectæ Orationes (b) cum premissa vita & additis commentariis Caroli de Menouville, ex editione ita usum Delphini adornata, & in tres notis excerptis ex Asconio, Menutioque, & Abramo: recuse sunt Cantabrigie 1699. & 1707. 8. & 1710. 8. quibus editionibus accedunt Tullii Cato ac Lælius. Cum Christopheri Cellarii notis selectæ orationes XII. Jenæ 1678. 1699. 8.

Cum

(a) * Editionem Orationum luculentam Gravianam cum Variorum notis, meadowsumam appellare non dubitat Tho. Crenius XVI. animadvers. Philologico Histor. pag. 141. quod iniquius quam verius ab eo pronunciatum testor.

(b) Sunt illæ 1.) Divinatio in Verrem; 2.) pro lege Manili; 3.) pro C. Rabirio; 4.) in Catilinam; 8.) pro Murzene; 9.) pro Archia; 10.) pro M. Cælio; 11.) in L. Lictonem; 12.) pro Milone; 13.) pro M. Marcellio; 14.) pro Q. Ligario; 15. 16. 17.) Philippica I. II. & IX.

Cum notis *Christiani Lancktri*, ad modum Menelli. Lips. 1701. 12.
Melchioris Iusii loci communes ex Orationibus Ciceronis expli-
cati, Argent. 1594. 8.

Gallica Orationum Ciceronis verso jam ab A. 1715 promissa
suctore Barricrefo de Robigny. Vide Jo. Massodi Hist. Criticam
Reip. literariz editam Gallice Tom. IX. pag. 330. seq. Malcrucii
& Gilleti interpretationem elegantem quasundam orationum
jam supra suo loco memorare memini. Maledictus Catilina-
rius, & aliarum quarundam loca nonnulla Gilletus illam pro
Milone, nec non pro Caelio & secundum Philippicam vertit,
additisque notis illustravit in Volumine cui titulus e plaidoyers
& autres oevres de Mr. Gillet Advoqat au Parlement. Paris.
1696. 4. quibus novissime etiam Catilinaris ex nova versione sua
adjunxit in editione Paris. 1718. 4. Belgice, Orationes X. Petro
Francio, si recte memini, interprete. Amsf. 1702. 8.

V. 1. *Epistolarum ad diversos (a) libri XVI.* quos Franciscus
 Petrusha reperit Verceilis. * Harum tabellas quasdam duximus p^{ro}p^{ri}e
Epistolarum Ciceronis adhuc superesse in Bibliotheca Thoruni-
ensi scripsit Simon Starodavans in Rologna sua. Verum tantam
imix tabellis antiquitatem tribuerit non audet. Christophorus
Hartknothius in Historia Ecclasiastica Botusse, Germanice
edita p. 923. Edic^ta sunt primum Rom^a, an. 1467. fol. quam edi-
*tionem me memorat Labbeus, * In qua editione (b) ad calcem li-*
bri hos leges versiculos.

Hoc Conradus opus Seyneheimius ordine mira-

Arnoldusque sicut Pannartz nra ede iedendi.

Gente Theotonica Roma expedire sodatus omni

In domo Patri de Maximo. M. 1469. fol. per Joannem de Spira,
secutis sunt editiones Venet. 1469. fol. per Joannem de Spira,
& alia A. 1470 sine loci nota & typographi, & quarta sine loci
& anni signatione per Emilianum Fulginatem & Joan. Numi-
ter, fol. cum bellulis hisce ad talcem versiculos.

Emilianus auditor Fulginat. & fratres ann.

Ingenie praefatio viri Numister. & Auctor.

Johannes Almanus rebus qui plures peregit.

Tulsi diuersis iuper pressera voluminis recte,

(a) Vulgo ad familiares inscribuntur, sed circa veterum Codicum Scriptorumque
uctoritatem, ut Antonium P. Victorio & aliis viris doctissimis. Liber VII. non
complectitur Epistolas Ciceronis, sed M. Calirufi ad Ciceronem. Hic est Callus,
quem Vossius in praefatis libro^s de virtutis sermonis adjungere non dubitat Ciceroni,
Cesari, aliquique scriptoribus prima cavaet, qui vigorem ac maturitatem in la-
tina dictione sunt consecuti.

(b) Statuare facit typographus p. 64. 71. 90.